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Dni Otwarte Funduszy Europejskich
 Przemysław Karczyński Data publikacji: 23.04.2024

Zapraszamy młodzież szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu tczewskiego na warsztaty pt. "Kasyno 
kompetencji", które odbędą się już 10 maja 2024 r. w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich. 

Uwaga: wymagana wcześniejsza rezerwacja miejsc. 
Kontakt do rezerwacji: Marzena Grochola / mgrochola@puptczew.pl / tel. 58 531 32 13 wew. 320 

Podczas zajęć będziesz miał możliwość sprawdzenia umiejętności współpracy oraz komunikacji w grupie 
poprzez takie narzędzie jak Tower of Power. Najważniejsze jest osiągnięcie wspólnego celu, jakim jest 
zbudowanie wieży z klocków. Każdy z uczestników kieruje linką podtrzymującą specjalny dźwig, który 
unosi elementy. Jedynie dzięki współpracy całej grupy, planowaniu, dobrej komunikacji i uważności 
możliwe jest odpowiednie sterowanie narzędziem umożliwiające dokończenie budowli. 
W tym dniu uruchomisz także swoją kreatywność przy tworzeniu historyjek dotyczących osiągniecie 
celu, jakim jest zdobycie konkretnego zawodu. Zrobisz to dzięki wykorzystaniu kości Story Cubes. Każda 
z drużyn będzie musiała wymyśleć opowieść z rozrzuconych kości. Najmniej oczywiste i najbardziej 
kreatywne pomysły to podstawa do realizacji zadania. 
Zagrasz w Pokera osobowości. Jest to gra w karty, będąca jednocześnie narzędziem poznania siebie oraz 
sposobu postrzegania własnej osoby przez innych. W „Pokerze osobowościowym" nie ma przegranych, 
każdy uczestnik jest zwycięzcą. Cała grupa wygrywa. Poznasz swoje umiejętności współpracy, 
komunikacji i kreatywność, poprzez wykorzystanie ćwiczenia Uczestnicy stają przed wyzwaniem. Dzięki 
grze nabywają umiejętności pozwalających na odejście od starych wzorów zachowania i ustalenie 
nowych. 
Poznasz swoje umiejętności współpracy, komunikacji i kreatywność, poprzez wykorzystanie ćwiczenia 
Uczestnicy stają przed wyzwaniem. Dzięki grze nabywają umiejętności pozwalających na odejście od 
starych wzorów zachowania i ustalenie nowych. 
Poszerzysz swoją świadomość o funkcjonowaniu w grupie. Przyjrzysz się przekonaniom, wartościom, 
emocjom i relacjom, jakie łącza cię z otoczeniem. Wszystko dzięki wykorzystaniu narzędzia „About Me & 
Inside Me". 
Poćwiczysz niestandardowe myślenie, rozwiązywanie problemów oraz zrozumienie różnego podejścia 
do zmiany. 
Na końcu zaprosimy Cię do ruletki umiejętności i zakręcisz Kołem Kompetencji. Poznasz znaczenie 
kompetencji i określisz czy posiadasz je w swoich zasobach. 

Serdecznie zapraszamy! 
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